
ZARZĄDZENIE NR 134/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie przyznania Nagrody Wójta Gminy z okazji Dnia Edukacji Narodowej za osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach prowadzonych przez 

Gminę Małkinia Górna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 pkt 1 i § 15 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr 216/XXXVI/2010 z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
nagród i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 128 poz. 2888 z późn. zm) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej ze środków wyodrębnionych z funduszu nagród dla nauczycieli 
przyznaje się Nagrodę Wójta Gminy w wysokości 1800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych) za osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze następującym nauczycielom oraz dyrektorom zatrudnionym w oświatowych 
jednostkach prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna:

1) Agata Rostkowska  – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

2) Joanna Zaręba – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

3) Elżbieta Więckowska – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

4) Marcin Wojciechowski – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

5) Marianna Ducka – Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie;

6) Alicja Kruszewska – Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie;

7) Dorota Wileńska – Szkoła Podstawowa w Orle;

8) Dorota Rzempołuch – Szkoła Podstawowa w Orle;

9) Anna Frydrych – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej;

10) Barbara Biliniak – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej;

11) Bogumiła Nadany  – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej;

12) Renata  Mystkowska – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prostyni;

13) Elżbieta Żurawska  – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prostyni;

14) Wojciech Jakubik – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prostyni;

15) Beata Rukat  – Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej;

16) Zofia Grzymkowska – Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej;

17) Marta Jasionek – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej.

Id: 23B6035C-AE3F-444B-B7DE-293AB97D11D7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 23B6035C-AE3F-444B-B7DE-293AB97D11D7. Podpisany Strona 2


		2018-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




